
ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ (ΧΑΝΙΑ)
ΧΑΝΙΑ
10 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

1996 1ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ129094 00:45.06ΝΟΧΑΝ

2006 2ΛΙΟΛΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ175751 00:45.75ΝΟΧΑΝ

2007 3ΡΗΜΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ181478 00:47.46ΝΟΧΑΝ

2009 4ΚΑΤΣΟΜΠΕΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ196218 00:51.69ΝΟΧΑΝ

2010 7ΧΙΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ169544 01:07.70ΝΟΧΑΝ

2011 8ΧΑΒΑΛΕΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ189770 01:11.76ΝΟΧΑΝ

2011 9ΜΠΛΑΖΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ179101 01:14.84ΝΟΧΑΝ

2011 10ΣΤΗΜΑΔΩΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ192127 01:18.99ΝΟΧΑΝ

2011ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ203881 ΑΚΥΡΝΟΧΑΝ

2008 1ΓΕΝ-Γ ΒΛΑΧΑΝΤΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ171638 00:51.63ΝΟΧΑΝ

2008 2ΠΑΠΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ181202 00:53.11ΝΟΧΑΝ

2011 4ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ186767 00:59.28ΝΟΧΑΝ

2011 5ΑΛΠΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ186749 00:59.47ΝΟΧΑΝ

2010 6ΚΑΝΤΙΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ174824 00:59.62ΝΟΧΑΝ

2008 7ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΓΑΒΡΙΕΛΑ198382 01:00.28ΝΟΧΑΝ

2011 8ΠΑΡΔΑΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ193654 01:00.62ΝΟΧΑΝ

2010 9ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ198502 01:03.34ΝΟΧΑΝ

2009 10ΠΑΡΙΩΤΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ188954 01:03.70ΝΟΧΑΝ

2008 12ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ185754 01:06.27ΝΟΧΑΝ

2012 15ΠΑΠΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ186273 01:09.81ΝΟΧΑΝ

2012 16ΚΟΥΚΟΥΝΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ205135 01:12.18ΝΟΧΑΝ

2012 17ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ196213 01:13.65ΝΟΧΑΝ

2012 18ΚΑΒΡΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ204983 01:14.03ΝΟΧΑΝ

2012 19ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΣΑΒΙΝΑ204164 01:16.69ΝΟΧΑΝ

2013 20ΠΑΒΛΟΒΙΤΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ186800 01:18.74ΝΟΧΑΝ

2013 21ΣΤΗΜΑΔΩΡΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ192126 01:24.70ΝΟΧΑΝ

2006ΠΕΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ167133 ΑΚΥΡΝΟΧΑΝ

  200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

2010 2ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΙΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ169544 02:27.37ΝΟΧΑΝ

2011 3ΧΑΒΑΛΕΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ189770 02:33.34ΝΟΧΑΝ

2008 2ΓΕΝ-Γ ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΓΑΒΡΙΕΛΑ198382 02:15.22ΝΟΧΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ (ΧΑΝΙΑ)
ΧΑΝΙΑ
10 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

1996 1ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ129094 00:20.10ΝΟΧΑΝ

2007 2ΡΗΜΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ181478 00:21.18ΝΟΧΑΝ

2009 3ΚΑΤΣΟΜΠΕΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ196218 00:22.52ΝΟΧΑΝ

2010 6ΧΙΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ169544 00:29.15ΝΟΧΑΝ

2011 7ΧΑΒΑΛΕΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ189770 00:32.02ΝΟΧΑΝ

2011 8ΜΠΛΑΖΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ179101 00:32.30ΝΟΧΑΝ

2011 9ΣΤΗΜΑΔΩΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ192127 00:34.68ΝΟΧΑΝ

2011ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ203881 ΑΚΥΡΝΟΧΑΝ

2006 1ΓΕΝ-Γ ΠΕΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ167133 00:22.72ΝΟΧΑΝ

2007 2ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ175544 00:23.61ΝΟΧΑΝ

2008 3ΒΛΑΧΑΝΤΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ171638 00:23.72ΝΟΧΑΝ

2008 4ΠΑΠΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ181202 00:24.69ΝΟΧΑΝ

2011 5ΑΛΠΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ186749 00:27.15ΝΟΧΑΝ

2011 6ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ186767 00:27.24ΝΟΧΑΝ

2010 7ΚΑΝΤΙΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ174824 00:27.26ΝΟΧΑΝ

2011 8ΠΑΡΔΑΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ193654 00:27.38ΝΟΧΑΝ

2008 9ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΓΑΒΡΙΕΛΑ198382 00:27.87ΝΟΧΑΝ

2010 10ΞΙΦΑΝΤΑΡΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ200301 00:28.66ΝΟΧΑΝ

2009 11ΠΑΡΙΩΤΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ188954 00:28.88ΝΟΧΑΝ

2010 13ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ198502 00:29.10ΝΟΧΑΝ

2008 14ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ185754 00:29.75ΝΟΧΑΝ

2012 17ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΣΑΒΙΝΑ204164 00:32.42ΝΟΧΑΝ

  400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

2006 1ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΛΙΟΛΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ175751 04:11.95ΝΟΧΑΝ

2007 2ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ171062 04:12.29ΝΟΧΑΝ

2007 3ΡΗΜΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ181478 04:12.65ΝΟΧΑΝ

2007 4ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ169597 04:12.71ΝΟΧΑΝ

2008 1ΓΕΝ-Γ ΒΛΑΧΑΝΤΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ171638 04:26.29ΝΟΧΑΝ

2006 2ΠΕΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ167133 04:35.34ΝΟΧΑΝ

2008 3ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ172903 04:36.58ΝΟΧΑΝ

2006 4ΜΠΑΛΟΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ175747 04:36.78ΝΟΧΑΝ

2008 5ΧΑΤΖΗΠΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ170476 04:39.94ΝΟΧΑΝ

2007 6ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ175544 04:41.00ΝΟΧΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ (ΧΑΝΙΑ)
ΧΑΝΙΑ
10 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  5Ο M ΑΠΝΟΗ

1996 1ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΡΟΥΛΛΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ129094 00:16.48ΝΟΧΑΝ

2007 2ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ169597 00:17.33ΝΟΧΑΝ

2007 3ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ185761 00:17.79ΝΟΧΑΝ

2008 1ΓΕΝ-Γ ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ172903 00:18.45ΝΟΧΑΝ

2008 2ΧΑΤΖΗΠΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ170476 00:18.81ΝΟΧΑΝ

2009 3ΜΠΕΛΩΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ193212 00:19.76ΝΟΧΑΝ

2007 4ΜΗΤΣΗ ΗΛΙΑΝΑ169137 00:20.53ΝΟΧΑΝ

2008 5ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ169692 00:20.70ΝΟΧΑΝ

2010 6ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ171070 00:21.79ΝΟΧΑΝ

  100 M Y/B

2006 1ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΛΙΟΛΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ175751 00:40.44ΝΟΧΑΝ

2007 2ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ185761 00:45.44ΝΟΧΑΝ

2009 3ΚΑΤΣΟΜΠΕΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ196218 00:48.95ΝΟΧΑΝ

2009 4ΧΑΒΡΕΣ ΛΑΜΠΡΟΣ197496 00:52.27ΝΟΧΑΝ

2008 5ΠΡΑΣΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ191708 00:54.77ΝΟΧΑΝ

2010 6ΜΠΡΙΤΖΟΛΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ169592 01:00.53ΝΟΧΑΝ

2007 1ΓΕΝ-Γ ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ175544 00:45.27ΝΟΧΑΝ

2007 2ΜΗΤΣΗ ΗΛΙΑΝΑ169137 00:47.32ΝΟΧΑΝ

2009 3ΜΠΕΛΩΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ193212 00:49.11ΝΟΧΑΝ

2010 4ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ171070 00:49.95ΝΟΧΑΝ

2008 5ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ169692 00:51.65ΝΟΧΑΝ

2009ΒΛΟΝΤΑΚΗ ΟΛΓΑ186113 ΑΚΥΡΝΟΧΑΝ

  400 M Υ/Β

2009 1ΓΕΝ-Γ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΕΛΩΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ193212 03:49.63ΝΟΧΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ (ΧΑΝΙΑ)
ΧΑΝΙΑ
10 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

2007 1ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΟΥΝΤΑΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ185761 00:20.00ΝΟΧΑΝ

2011 2ΜΠΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ190630 00:26.46ΝΟΧΑΝ

2011 3ΝΑΝΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ171582 00:26.89ΝΟΧΑΝ

2010 4ΒΑΣΙΛΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ186815 00:27.01ΝΟΧΑΝ

2012 5ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ184560 00:27.06ΝΟΧΑΝ

2010 6ΜΠΑΔΙΕΡΙΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ183482 00:28.29ΝΟΧΑΝ

2012 7ΜΠΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ204052 00:29.42ΝΟΧΑΝ

2012 8ΝΙΚΟ ΓΙΩΡΓΟΣ181572 00:30.59ΝΟΧΑΝ

2014 9ΜΠΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ204050 00:32.42ΝΟΧΑΝ

2011ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ191808 ΑΚΥΡΝΟΧΑΝ

2011ΜΕΣΣΑΡΙΤΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ189224 ΑΚΥΡΝΟΧΑΝ

2012 1ΓΕΝ-Γ ΚΑΒΡΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ204983 00:26.64ΝΟΧΑΝ

2012 2ΠΑΠΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ186273 00:27.01ΝΟΧΑΝ

2012 3ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ196213 00:29.52ΝΟΧΑΝ

2013 4ΠΑΒΛΟΒΙΤΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ186800 00:29.75ΝΟΧΑΝ

2012 5ΚΟΥΚΟΥΝΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ205135 00:30.90ΝΟΧΑΝ

2013 6ΣΤΗΜΑΔΩΡΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ192126 00:32.43ΝΟΧΑΝ

2008ΦΩΤΕΙΝΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ189767 ΑΚΥΡΝΟΧΑΝ

  100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

2007 1ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ169597 00:42.28ΝΟΧΑΝ

2011 2ΝΑΝΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ171582 01:00.17ΝΟΧΑΝ

2011 3ΜΠΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ190630 01:01.46ΝΟΧΑΝ

2012 4ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ184560 01:04.96ΝΟΧΑΝ

2010 5ΜΠΑΔΙΕΡΙΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ183482 01:07.39ΝΟΧΑΝ

2012 6ΜΠΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ204052 01:10.22ΝΟΧΑΝ

2012 7ΝΙΚΟ ΓΙΩΡΓΟΣ181572 01:14.62ΝΟΧΑΝ

2009 1ΓΕΝ-Γ ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ185762 00:50.65ΝΟΧΑΝ

2007 2ΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ175550 00:50.91ΝΟΧΑΝ

2010 3ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ178958 01:11.52ΝΟΧΑΝ

2008ΦΩΤΕΙΝΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ189767 ΑΚΥΡΝΟΧΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ (ΧΑΝΙΑ)
ΧΑΝΙΑ
10 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

2007 1ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΚΕΣΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ176357 01:32.51ΝΟΧΑΝ

2009 2ΓΕΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ185763 01:53.79ΝΟΧΑΝ

2009 3ΧΑΒΡΕΣ ΛΑΜΠΡΟΣ197496 01:58.10ΝΟΧΑΝ

2012 4ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ184560 02:21.44ΝΟΧΑΝ

2010 5ΜΠΑΔΙΕΡΙΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ183482 02:28.11ΝΟΧΑΝ

2012 6ΜΠΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ204052 02:34.15ΝΟΧΑΝ

2012 7ΝΙΚΟ ΓΙΩΡΓΟΣ181572 02:39.26ΝΟΧΑΝ

2014 8ΜΠΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ204050 02:47.94ΝΟΧΑΝ

2011ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ191808 ΑΚΥΡΝΟΧΑΝ

2011ΜΕΣΣΑΡΙΤΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ189224 ΑΚΥΡΝΟΧΑΝ

2009 1ΓΕΝ-Γ ΒΛΟΝΤΑΚΗ ΟΛΓΑ186113 01:49.00ΝΟΧΑΝ

2007 2ΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ175550 01:51.12ΝΟΧΑΝ

2008 3ΜΠΑΔΙΕΡΙΤΗ ΝΙΚΗ172901 01:52.38ΝΟΧΑΝ

2009 4ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ185762 01:54.69ΝΟΧΑΝ

2008 5ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ175750 01:55.50ΝΟΧΑΝ

2010 6ΞΙΦΑΝΤΑΡΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ200301 02:11.53ΝΟΧΑΝ

2012 7ΠΑΠΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ186273 02:13.83ΝΟΧΑΝ

2012 8ΚΑΒΡΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ204983 02:21.45ΝΟΧΑΝ

2012 9ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ196213 02:22.10ΝΟΧΑΝ

2012 10ΚΟΥΚΟΥΝΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ205135 02:27.80ΝΟΧΑΝ

2013 11ΠΑΒΛΟΒΙΤΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ186800 02:35.47ΝΟΧΑΝ

2013 12ΣΤΗΜΑΔΩΡΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ192126 02:37.49ΝΟΧΑΝ

2010 13ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ178958 02:42.50ΝΟΧΑΝ

2008ΦΩΤΕΙΝΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ189767 ΑΚΥΡΝΟΧΑΝ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ (ΧΑΝΙΑ)
ΧΑΝΙΑ
10 Ιουν 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

2008 1ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΑΝΑΔΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ171581 04:05.32ΝΟΧΑΝ

2010 2ΒΑΣΙΛΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ186815 04:40.16ΝΟΧΑΝ

2011 3ΝΑΝΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ171582 04:46.04ΝΟΧΑΝ

2011 4ΜΠΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ190630 04:50.03ΝΟΧΑΝ

2008 1ΓΕΝ-Γ ΜΠΑΔΙΕΡΙΤΗ ΝΙΚΗ172901 03:57.57ΝΟΧΑΝ

2011 2ΑΛΠΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ186749 04:00.24ΝΟΧΑΝ

2011 3ΠΑΡΔΑΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ193654 04:00.80ΝΟΧΑΝ

2011 4ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ186767 04:01.69ΝΟΧΑΝ

2008 5ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ175750 04:06.30ΝΟΧΑΝ

2010 6ΚΑΝΤΙΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ174824 04:06.37ΝΟΧΑΝ

2008 7ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ169692 04:10.18ΝΟΧΑΝ

2007 8ΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ175550 04:13.68ΝΟΧΑΝ

2010ΞΙΦΑΝΤΑΡΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ200301 ΑΚΥΡΝΟΧΑΝ

  800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

2007 1ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ171062 07:53.61ΝΟΧΑΝ

2009 2ΓΕΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ185763 08:34.26ΝΟΧΑΝ

2006 1ΓΕΝ-Γ ΜΠΑΛΟΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ175747 08:03.13ΝΟΧΑΝ

2008 2ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ172903 08:13.52ΝΟΧΑΝ

2008 3ΧΑΤΖΗΠΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ170476 08:21.18ΝΟΧΑΝ

2008 4ΜΠΑΔΙΕΡΙΤΗ ΝΙΚΗ172901 08:22.05ΝΟΧΑΝ

2009 5ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ185762 08:29.94ΝΟΧΑΝ

2008 6ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ175750 08:32.55ΝΟΧΑΝ

2010 7ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ171070 08:35.39ΝΟΧΑΝ

  1500 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

2007 1ΓΕΝ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΚΕΣΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ176357 14:29.43ΝΟΧΑΝ

2008 2ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ185789 15:22.21ΝΟΧΑΝ

2008 3ΝΑΝΑΔΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ171581 16:24.73ΝΟΧΑΝ
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